Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Коровинская средняя

общеобразовательная школа»

Бугурусланского района

Оренбургской области

П Р И К А З

от 01.09.2021 г. № 157

О работе школьного спортивного клуба в

2021-2022 учебном году

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить с 01 сентября 2021 года работу школьного спортивного клуба «Спарта».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шарашидзе Д.З.., заместителя

директора по ВР.
3. Заместителю директора по воспитательной работе Шарашидзе Д.З.:
3.1. Совместно с Баняевым В.И., учителем физической культуры, организовать работу

спортивного клуба;

3.2. Осуществлять контроль работы школьного спортивного клуба;

3. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год

(приложение 1).

4. Утвердить план спортивно- массовых мероприятий школьного спортивного клуба на

2021-2022 учебный год (приложение 2)
5. Утвердить календарный план спортивно - массовых мероприятий  работы школьного

спортивного клуба на 2021-2022 учебный год (приложение 3)

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                      Солдаткина Н.П.

С приказом ознакомлен(а):                          Шарашидзе Д.З..

                                                                        Баняев В.И.

		2021-11-06T15:49:41+0500
	Солдаткина Наталья Петровна